
Contacto

Teléfono 900230001
Fax 900230002
Correo Electrónico beatrizarteaga@mac-mutua.org

Dirección Postal

Robayna, 2
(38003) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/0000000201
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-06-2019 a
las 10:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de la Mutua de Accidentes de Canarias
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mac-mutua.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uNRB0rpD6J4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de reparación y tapizado de determinado mobiliario sanitario y de oficina
en el centro de MAC en Las Palmas de Gran Canaria, Paseo de Chil.

Valor estimado del contrato 135 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 143,78 EUR.
Importe (sin impuestos) 135 EUR.

Clasificación CPV
39114100 - Tapizado.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DOMINGO PEREZ MARRERO
NIF 42853012X
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 135 EUR.

http://www.mac-mutua.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uNRB0rpD6J4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 143,78 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 11/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r%2BWOYsxISARvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004173634 |  2019-664650 | Wed, 26 Jun 2019 10:03:24:819 CEST 84093274267726452907607313283244710UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r%2BWOYsxISARvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

